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Drodzy Czciciele Matki Bożej,  

Przyjaciele, Dobrodzieje i Opiekunowie Godziny Różańcowej! 
Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus! 

Wkrótce piękny maj, miesiąc czci Matki Bożej, w którym świętujemy Dzień Matki. Pola i lasy 

wypełnią się kwiatami, radosnym śpiewem ptaków oraz pieśniami na cześć Maryi. 

Szczególnie w maju czcimy w Maryję jako naszą Matkę, która jest w niebie, ale 

opiekuje się i wstawia się za nami u swojego syna Jezusa. To Pan Jezus umierając 

na krzyżu dał nam Maryję za Matkę mówiąc do świętego Jana „Oto Matka two-

ja” (J 19,27a). 

Maj to miesiąc poświęcony matkom, a przede wszystkim Maryi Dziewicy, 

najbardziej wyjątkowej spośród matek.  

W miesiącu maryjnym jest wiele modlitw, które możemy odmawiać, ponieważ nabożeństwo do 

Matki Jezusa w tym szczególnym miesiącu rozwijało się przez wieki. Pomyślmy o Koronacji Ma-

jowej i prośmy Maryję o miłość, siłę wiary i rozgrzeszenie z naszych grzechów. Popularną praktyką 

nabożną w maju są przyrzeczenia składane Matce Bożej. Są to małe ofiary, postanowienia składa-

ne Maryi, tak jakbyśmy ofiarowywali jej kwiat, znak naszej miłości do Niej i jej syna Jezusa. Róża-

niec jest jedną z najpopularniejszych modlitw, jaką możemy praktykować w maju. Jeśli odmawiamy 

go, to on pomaga nam stworzyć szczególną więź z Matką Bożą i sprawia, że czujemy się bliżej Niej 

i Jezusa. 

W miesiącu nabożeństw majowych, gdy czcimy Maryję litanijnymi wezwaniami i słowami 

pieśni, Kościół uświadamia nam, że Ona jest wzorem i prowadzi nas do Jezusa. Z Matką Bożą 

zwiążmy nasze sprawy, a Ona na swój sposób zajmie się nami. Przed Nią otwórzmy nasze dusze, a 

Ona udzieli nam siebie. Przed Maryją, pośredniczką wszelkich łask, razem duchowo złączeni, 

otwórzmy nasze serca w modlitwie.  

W maju obchodzimy Dzień Matki. Dziękujmy Bogu za nasze kochane mamy zarówno te, które 

żyją jak i te, które już odeszły do wieczności. Wyraźmy naszą miłość i wdzięczność. Zawierzmy 

także siebie Maryi i ufajmy Jej potężnemu wstawiennictwu. Niech ten miesiąc oddania się Maryi 

zainspiruje nas do szukania Jej wstawiennictwa we wszystkich naszych potrzebach! 

Gorąco zachęcamy Was do włączenia się do 9-dniowej Nowenny do Matki Bożej, która 

rozpocznie się w Dzień Matki. Podczas Mszy świętych i nabożeństw, Franciszkanie złączeni 

duchowo z całą Rodziną Godziny Różańcowej i Towarzystwem Przyjaciół św. Antoniego wy-

sławiać będą Bogurodzicę przeróżnymi tytułami, prosząc, by była dla nas, wędrowców ziemi, 

najlepszą Matką. Poprzez wstawiennictwo Matki Bożej, Franciszkanie polecać będą Bogu 

szczególnie wszystkie Mamy i inne przysłane przez Was intencje.  

Na załączonej w tym liście kartce z intencjami polećcie swoje kochane Mamy i napiszcie 

wasze intencje. Ofiarujcie MODLITWĘ i 9 MSZY ŚWIĘTYCH. Kartkę z intencjami wyślijcie 

prosimy wraz z ofiarą. Dziś bez Waszej pomocy bardzo trudne byłoby wypełnienie misji głoszenia 

słowa Bożego przez Franciszkanów. 

Niech Maryja, najukochańsza nasza Matka, wstawia się za Wami u Boga. 
Z modlitwą i wdzięcznością, 

    Br. Daniel , OFM Conv.                                    
Br Daniel Geary ze wspólnotą Godziny Różańcowej  

i Towarzystwem Przyjaciół św. Antoniego 
PS – Jeżeli pragniecie otrzymać tekst Litanii do Najświętszej Maryi Panny to napiszcie 
do nas lub zaznaczcie na karcie zwrotnej. Na waszą prośbę chętnie wam wyślemy.  
PAMIĘTAJCIE, aby napisać SWOJE IMIĘ, NAZWISKO i ADRES. 
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